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Jarin tervehdys

Runsas sienisyksy on takana ja jos uskoo 
vanhaan sanontaan ”pihlaja ei kanna kahta 
taakkaa”, niin vuolas pihlajanmarjasato tie-
tää vähälumista talvea. 

Tulee lunta paljon tai vähän, niin lumityöt 
hoituvat kuin pitääkin. Toisin kuin monessa 
muussa maassa, meillä ei julkinen liikenne 
pysähdy tai palvelut ja koulunkäynti lakkaa, 
jos lunta tulee tai on pientä pakkasta. Suo-
malainen toimintavarmuus on kansainvälistä 
huippua, johon on varmasti useita syitä. Ih-
misten osaaminen ja varautuminen on niistä 
merkittävin: lapiot sekä lumikolat ovat val-
miina ja hankittuina sekä polttopuut kuivina. 

Toinen syy on, että meillä on varsin laadu-
kas ja luotettava julkinen sektori, joka toimii 
tilanteessa kuin tilanteessa. Vaikka lumen 
tullessa meidän asiakaspalvelumme usein 
ruuhkautuvat ja auraamisjärjestystä ruodi-
taan, niin ei huolta: olemme kuitenkin tulos-
sa.

Mukavaa talven odotusta kaikille!

Jari Parkkonen
Heinolan kaupunginjohtaja

Penkkejä ympäri kaupunkia
 
Kesän aikana eri puolille Heinolaa ilmesty-
neet värikkäät kiinteät penkit kuuluvat Kä-
velyn turvalliset arkireitit ikääntyvälle väes-
tölle -hankkeeseen. Hankkeen tarkoituksena 
on parantaa jalankulun laatua ja palvelujen 
saavutettavuutta kävellen ympäri vuoden. 
 
Hankkeessa tunnistettiin viisi kävelyn ar-
kireittiä keskustan ja taajamien välillä. Ol-
jenkeltainen väri vie Niemelään, mustikan-
sininen Mustikkahakaan, syksyinen oranssi 
Tommolaan, rantatuvanpunainen Jyränköön 
ja lähteensininen Sinilähteelle. Mustal-
la ohuella viivalla merkitty reitti vie torille. 
Mustalla reitillä ei ole kiinteitä penkkejä. 
 
Kaupungin resurssit eivät riitä putsaamaan 
penkkejä ja niiden ympäristöä lumesta, 
joten asukkailta toivotaan oma-aloitteisuut-
ta. Ehkä juuri sinä voit ottaa lempipenkkisi 
hoitaaksesi vaikka yhdessä ystävän kanssa. 
Oma istuinalusta on kuitenkin hyvä varuste 
ympäri vuoden. 

Penkkireittien kartta löytyy tämän asukas-
lehtisen seuraavalta sivulta ja digitaaliseen 
karttaan pääset skannaamalla alla olevan 
QR-koodin.



TE-palvelut 2024 -uudistus etenee

TE-palvelut 2024 -uudistuksen myötä pääosa 
TE-toimistojen henkilöasiakas-, työnantaja- ja 
yrityspalveluista siirtyvät kuntien hoidettaviksi 
vuoden 2025 alusta alkaen. Uudistuksessa TE-toi-
mistojen työntekijät siirtyvät kuntien palvelukseen. 
Päijät-Hämeeseen on syntymässä kaksi työllisyy-
denhoitoaluetta, Lahden ja Päijät-Hämeen työl-
lisyysalueet. Heinola tulee kuulumaan Päijät-Hä-
meen työllisyysalueeseen. Työllisyydenhoitoalueet 
tulevat tekemään tiivistä yhteistyötä esimerkiksi 
työllisyydenhoitoon liittyvissä hankinnoissa. 

Valtakunnantason työllisyydenhoidon palvelujär-
jestelmästä vastaa jatkossakin kuitenkin valtio. 
Valtiolle jääviä tehtäviä ovat esimerkiksi työttö-
myysturvatehtävien vaativat asiantuntijalausunnot 
ja palkkaturvatehtävät sekä laajat rakennemuutos-
tilanteet. 

Työllisyysalueiden vastatessa lakisääteisistä viran-
omaispalveluista, on kunnilla mahdollisuus lisätä 
viranomaispalveluja täydentäviä työllisyydenhoito-
palveluja omien alueiden yritysten ja työnhakijoi-
den tarpeista käsin. Uudistuksen myötä asiakkai-
den palvelut tulevat lähemmäksi asiakasta, kun 

Penkkireittien kartta. Ota talteen vaikka leikkaamalla!

ne tuotetaan kuntien lähipalveluina. Tavoitteena 
on luoda palvelurakennemalli, jolla edistetään par-
haalla mahdollisella tavalla työ- ja elinkeinopal-
velujen tuottavuutta, saatavuutta, vaikuttavuutta 
sekä monipuolisuutta. 

Uudistukseen liittyy olennaisena osana ns. kan-
nustava rahoitusmalli. Mitä paremmin kunnat pys-
tyvät vastaamaan työllisyydenhoidon haasteisiin, 
sitä vähemmän ne osallistuvat työttömyysturvan 
rahoittamiseen. 

Heinolassa uudistuksen odotetaan näyttäytyvän 
muun muassa siten, että työnhakijan pääasialliset 
palvelut ovat saatavissa Heinolasta. Valtakunnal-
lisesti uudistuksella tavoitellaan 7 000–10 000 
lisätyöllistä.

Yrittäjien aamukahvit Spotissa

Yrittäjien aamukahvit järjestetään joka kuukauden 
ensimmäisenä torstaina Spotissa (Torikatu 8) 
klo 7.30–9. Kahvit tarjoillaan klo 7.30 ja ohjelma 
alkaa klo 8. Ilmoittautumisia ei tarvita. 
Lämpimästi tervetuloa!
Seuraavat yrittäjien aamukahvit nautitaan: 
2.11.2023, 7.12.2023 ja 4.1.2024. 



Puistoruokailu jatkuu 
syysloman ajan

Kesäkuussa Tarhalla pidetty 
puistoruokailu saa jatkoa syyslo-
man aikaan. Kailas-talolla ruo-
kaillaan 23. ja 25.10. klo 12–13. 
Ruokailu on avoin kaikille ja 
annoksia varataan n. 100 henki-
lölle. Tarjolla on keittolounas ja 
käytössä ovat koulun astiat. Kai-
las-talon sisällä kuljetaan joko 
sisäkengillä tai sukkasillaan.  

Puistoruokailu on yksi kaupun-
gin osallistuvan budjetoinnin 
kohteista. Ruokailusta vastaavat 
Heinolan seurakunta, Jyränkölän 
Setlementti sekä Heinolan kau-
punki. 

Kaatumisten ehkäisy 
-kampanja

Mikä on sinun kaatumisriskisi? 
Kaatumisen ehkäisy -kampanja 
herättelee pohtimaan omaa kaa-
tumisriskiään ja seikkoja, joilla 
kaatumisia ja murtumien synty-
mistä ennaltaehkäistään. 

Tutkimusten perusteella tiede-
tään, että liikunta on tehokkain 
yksittäinen toimenpide ikäänty-
neiden murtumien ehkäisyssä. 
Erityisesti tasapainon harjoitta-
minen vähentää kaatumistapa-
turmia. Muita toimenpiteitä ovat 

Kiitosta kerännyt puistoruokailu järjestettiin kesäkuussa Tarhan pihalla.

Parkourpuisto valmis

Parkourpuisto valmistui Per-
hepuisto Bongariin lokakuussa. 
Peruskoulussa opiskelevat Kas-
peri Salomaa ja Romeo Har-
maala tekivät kuntalaisaloitteen 
parkourpuistosta. Aloitteessa 
he kertoivat, että minkälainen 
parkourpuiston tulisi olla. Tätä 
suunnitelmaa kehitettiin yhdes-
sä aloitteen tekijöiden kanssa ja 
puisto on nyt valmiina.  

- Kuntalaisaloite lähti liikkeelle 
kouluprojektista, jonka halusin 
viedä pidemmälle. Olen harras-
tanut parkouria ja se on hyvä 
mielenkiinnon kohde. Uusi par-
kourpuisto näyttää ihan hyväl-
tä ja tulee fiilis, että on saanut 
jotain aikaiseksi, kertoo Kasperi 
Salomaa.

Parkour on Ranskasta lähtöisin 
oleva urbaani liikuntamuoto. La-
jille tunnuksenomaisia perusliik-
keitä ovat juokseminen, hyppää-
minen, kiipeäminen, tasapainoilu 
ja roikkuminen. Parkouraaja voi 
liikkumisessaan käyttää ”pon-
nahduslautoinaan” monenlaisia 
ihmisen tai luonnon muovaamia 
asioita, kuten kaiteita, seiniä, 
puita, muureja, kiviä, patsaita, 
lyhtypylväitä ja kattoja.

esimerkiksi oikeanlainen ravit-
semus, ympäristön turvallisuus, 
liikkumisen apuvälineet, osteo-
poroosin hoito ja oikeanlainen 
lääkitys. 

Tervetuloa WPK-talolle keskiviik-
kona 1.11.2023 klo 13.00 Kaatu-
misten ehkäisy -luentotilaisuu-
teen kuulemaan lisää asiasta. 

Muiden toimenpiteiden lisäksi 
Heinolan kaupunki tukee ken-
kiin laitettavien liukuesteiden 
hankintaa. Yli 65-vuotiaat saa-
vat 10 euron arvoisen maksusi-
toumuksen. Maksusitoumukset 
ovat henkilökohtaisia ja voimassa 
1.11.2023–29.2.2024 välisenä 
aikana. 

Maksusitoumuksen voi hakea 
ikäihmisten hyvinvointiohjaajalta 
marras–helmikuun aikana kir-
jastosta parillisen viikon tiistaina 
klo 10–12 tai soittamalla p. 044 
797 5753. Varmimmin hyvinvoin-
tiohjaajan tavoittaa puhelimella 
maanantaisin klo 8–11.30. 

Kerromme käytännöstä lisää 
WPK-talon tilaisuudessa.  
Tilaisuus on osallistujille mak-
suton. Luennoitsijoina ylilääkäri 
Kirsi Timonen sekä ravitsemus-
terapeutti Mari Viiru. 
Paikalla kahvitarjoilu. 
Tervetuloa! Kasperi on tyytyväinen parkourpuistoon.



Vanhat rakennus- ja toimenpideluvat

Rakennus- ja toimenpidelupia, joista on loppukat-
selmus jäänyt pitämättä, on vuosien aikana ker-
tynyt paljon (yli 1 000 kpl). Käynnistimme keväällä 
projektin asiakkaiden auttamiseksi vanhojen lupien 
loppuunsaattamisessa. Kiinteistöjen omistajille on 
lähetetty/lähetetään syksyn aikana kirjeitä, joissa 
ohjeistetaan hakemaan lupa voimaan ja tilaamaan 
loppukatselmus, jotta luvat ja niiden tuottama oi-
keusvarmuus saadaan valmiiksi.

Luvan voimaansaattaminen, loppukatselmuk-
sen tilaaminen sekä siitä johtuvat kustannukset 
ja oikeudelliset vastuut ovat nykyisen omistajan 
vastuulla huolimatta siitä, kuka luvan on aikoinaan 
hakenut tai kenen toimesta ao. puutteet ovat syn-
tyneet.

Ennen luvan voimaansaattamista tulee tarkistaa, 
että lupaehdoissa vaaditut dokumentit ja asiakirjat 
(suunnitelmat/erityissuunnitelmat/tarkastusasia-
kirjat) on toimitettu rakennusvalvontaan tai löyty-
vät kotoa, sillä loppukatselmusta ei voi suorittaa, 
jos dokumentteja ja asiakirjoja ei löydy. 

1) Jos hankkeelle on vaadittu ja hyväksytty vas-
taava työnjohtaja, kvv- tai iv- työnjohtajat, ole 
ensin heihin yhteydessä lupa-asian selvittämi-
seksi.

2) Jos kohteesta puuttuu kaikki erityissuunnitel-
mat, vastaavat työnjohtajat ja tarkastukset sekä 
viranomaiskatselmukset, tulee asiakkaan olla 
yhteydessä rakennusvalvontaan jatkotoimenpi-
deohjeistusta varten.

Jos saat kirjeen rakennusvalvonnalta, kiin-
teistöösi liittyvät lupa-asiat eivät ole lainsää-
dännön mukaisessa kunnossa tai niitä ei ole 
kirjattu rakennusvalvonnan rekisteriin.

1) Etsi ja tarkista kiinteistösi lupa-, suun-
nitelma- ja lopputarkastukseen liittyvät 
asiat 

2) Ota yhteyttä rakennusvalvontaan ao. asioi-
den kuntoon saattamiseksi

3) Sovi rakennusvalvonnan kanssa loppukat-
selmukselle ajankohta 

Lupa-asiat tulevat ajankohtaisiksi, kun olet 
esimerkiksi myymässä kiinteistöäsi. 

Lisätietoja rakennusvalvonnasta: 
rakennusvalvonta@heinola.fi 
tai asiakaspalvelu p. 03 849 3570.

Somekampanja #Arkistojen_aarteet: 
Historian siipien havinaa kaupungin 
arkistosta

20.9.2023 sai lähtölaukauksensa somekampanja 
#Arkistojen_aarteet Facebookissa ja Instagramissa. 
Uusi postaus laitetaan eetteriin joka keskiviikko. 
Aiheina on mm. arkiston vanhimmat asiakirjat, 
poliittinen historia ensimmäisestä valtuustosta 
lähtien, meitä koskettaneet sodat, terveydenhoi-
to, paikalliset yritykset – kattava katsaus Heinolan 
pitkään historiaan on siis tulossa.

Kampanjan tarkoituksena on tuoda esille arkis-
ton tärkeyttä kulttuuriperinnön säilyttämisessä ja 
tiedon lähteenä. Julkishallinnon arkistotoimi on jo 
pitkään ollut tarkkaan säädeltyä, joten asiakoko-
naisuuksista saa kohtuullisen helposti esiin erilai-
sia aikajanoja kaupungin kehittymisestä. Ainoas-
taan aivan alkuaikojen asiakirjoissa on aukkoja 
ja ne vähäisetkin jäljellä olevat materiaalit ovat 
osaltaan heikossa kunnossa.

Heinolassa on alkamassa perusteellinen arkistoti-
lojen läpikäynti, jonka tarkoituksena on seuloa pa-
periaineisto mahdollisimman vähäiseksi ja digitoi-
da jäljelle jääneet materiaalit suoraan sähköiseen 
arkistoon. Kulttuurihistoriallisesti arvokas aineisto 
jää edelleen jäljelle alkuperäisessä muodossaan. 
Tavoitteena on, että pystymme vähentämään säi-
lytettävän aineiston määrää noin kahdesta hylly-
kilometristä pariin sataan hyllymetriin. Arkiston 
sähköistäminen vapauttaa tilaa ja helpottaa koko-
naisuuden hallintaa.

Uutta paperista aineistoa ei juurikaan enää synny, 
joten sähköinen kokonaisuus tulee olemaan paljon 
helpommin käsiteltävissä – ainakin teoriassa.

Säilytettävää aineistoa löytyy arkistoista noin kaksi hyllykilo-
metriä. 



Asuintontteja sivuavien 
kaupungin 
viheralueiden hoito

Heinolan kaupunki hoitaa lähtö-
kohtaisesti itse kaikkien omis-
tamiensa viheralueiden raivauk-
set, puunkaadot ja mahdolliset 
puiden karsimiset. Luvattomista 
puunkaadoista tai karsimisista 
tehdään rikosilmoitus. 

Kaupungin maahan rajoittuvan 
tontin omistaja voi omatoimises-
ti siistiä kaupungin omistamalla, 
metsäisellä maa-alueella kasva-
vaa vesakkoa tonttinsa välittö-
mästä läheisyydestä vain seuraa-
vien ehtojen täyttyessä: 

• Kyseessä on metsänä hoidet-
tu viheralue, ei esimerkiksi 
rantavyöhyke, rakennettu 
puisto tai luonnonsuoje-
lualue. Rantavyöhykkeeksi 
luetaan alue, joka vaikuttaa 
rantamaisemaan maalta tai 
vedeltä katsottuna. 

• Raivattava puusto on alle 
kahdeksan senttimetriä 
paksua lehtipuustoa, joka on 
luontaisesti syntynyttä. 

• Raivaustyöt tehdään lintu-
jen pesimäajan ulkopuolella 
1.8.–14.4. 

• Raivaustyön lopputuloksesta 
on yhteisymmärrys mahdol-
listen naapureiden tai talo-
yhtiön muiden asukkaiden 
kanssa. 

Tarkat ohjeet löytyvät kaupun-
gin internetsivuilta. Epäselvissä 
tapauksissa lisätietoa voi kysyä 
myös kaupunginpuutarhurilta.

Viherpalvelut huolehtivat Hei-
nolan kaupungin viheralueiden 
ja kiinteistöjen piha-alueiden 
laadukkaasta hoidosta ja raken-
tamisesta. Kasvuston ja maape-
rän terveyteen panostetaan sekä 
otetaan huomioon luontoympä-
ristön antamat mahdollisuudet 
ja sietokyky. Kyselytutkimuksen keskeisiä tuloksia. Arvosanat on annettu asteikolla 1–5. 

Muistutus kunnossa- ja puhtaanapitovastuista. Lähde: Kuntaliitto.

Yhdyskuntateknisten palveluiden 
kyselytutkimuksen tulokset

Tutkimus tehtiin keväällä 2023, ja vastauksia kerättiin sekä verkos-
sa että satunnaisesti asukkaille postitetuilla kysymyslomakkeilla. 
Kyselytutkimuksen tulosten mukaan esimerkiksi katujen talvihoito 
Heinolassa on tasokkainta koko vertailuryhmässä. Myös vesihuolto 
saa hyvän arvosanan. Kyselyn toteutti FCG.



Osallistuva budjetointi
2024

Osallistuva budjetointi käynnis-
tyi Heinolassa nyt kolmannen 
kerran 1.10.2023 ideointivaiheel-
la. Ideoita voi jättää sähköisellä 
lomakkeella tai käydä täyttämäs-
sä paperilomake Heinolan kau-
pungin asiakaspalvelupisteellä, 
kaupunginkirjastossa tai uima-
hallissa. Ideoita voi jättää aina 
31.10.2023 asti. Ideoiden tulee 
olla kaupungin toteutettavissa.  

Aiempina vuosina OSBU-rahoja 
on käytetty mm. seuraaviin koh-
teisiin: mopomiitti nuorille ravi-
radalla, senioripuisto, mopopaja, 
Heinolan hetki -puistopakope-
li, alppiruusupuisto vesitornin 
mäelle, puistoruokailu kesällä 
2023, koirapuisto keskustaan ja 
yhteisöllinen puuTarha. 

Osallistu – vaikuta – ideoi! Teh-
dään Heinolasta entistä houkut-
televampi paikka asua ja elää.

Lue lisää verkkosivuilta:
www.heinola.fi/osbu

Käy antamassa ideasi: skannaa-
malla alla olevan QR-koodin, 
pääset suoraan lomakkeeseen.

Heinolan kaupunki somessa

@heinolankaupunki

heinolan-kaupunki

@heinolakaupunki

@Heinolakaupunki

@heinolan_kaupunki

Muutosohjelman
valmistelu

Valtuusto hyväksyi 12.6. kokouk-
sessaan muutosohjelmasuunni-
telman. Keskeisimmät päätetyt 
asiat ja linjaukset koskivat mm. 
luottamushenkilöorganisaatiota, 
operatiivista organisaatiota sekä 
talouden sopeuttamista. 
 
Talouslinjauksia toimeenpan-
naan osana talousarviovalmiste-
luja 
 
Osana muutosohjelmaa hyväk-
syttiin talouteen liittyviä lin-
jauksia ja tavoitteita. Vuoden 
2024–2026 talousarvion ja ta-
loussuunnitelman laadinnan 
ohjeistukset on laadittu kestävän 
talouden ohjelman linjausten 
mukaisesti ja muutosohjelman 
linjaukset on huomioitu ta-
lousarviovalmisteluprosessissa 
sopeutustavoitteet ja veronkoro-
tukset huomioiden. 

Organisaatiomuutosten 
valmistelutyö käynnistymässä

Muutokset johtamisjärjestel-
mään ja organisointimalliin ovat 
myös osa muutosohjelmasuun-
nitelmaa. Uusi organisaatio tulee 
voimaan vuoden 2025 alusta ja 
siinä on yhteisten palveluiden 
lisäksi kaksi toimialaa, hyvinvoin-
tipalvelut -toimiala ja kaupun-
kiympäristö -toimiala. 

Lautakuntia on puolestaan neljä.

Organisaatiomuutos tarkoittaa 
kahden toimialan vähentymistä 
ja tähän liittyen mm. tiettyjen 
tehtävien ja vastuiden uudelleen 
sijoittumista, tehtäväjärjestely-
jä, toimivallan uudelleen mää-
rittelyä sekä hallintosäännön ja 
ohjeiden uudistamista. 
 
Muutosten valmistelu on käyn-
nistymässä. Valmistelutyötä 
tehdään aktiivisesti ja tiiviissä 
vuoropuhelussa marras–helmi-
kuun aikana. 

Uuden organisaation toimi- ja 
päätösvallasta määrätään uu-
dessa hallintosäännössä, jossa 
tullaan myös hyväksymään joh-
tamisjärjestelmän kuvaus. Nämä 
valmistelut toteutetaan niin, että 
ratkaisut ovat selvillä viimeistään 
maaliskuun 2024 loppuun men-
nessä. Uusien lautakuntien jä-
senten valintapäätökset tehdään 
puolestaan syksyllä 2024. 

Kerro mielipiteesi 
asukaslehtisestä

Otamme mielellämme vastaan 
palautetta lehtisen sisällöstä. 
Meille voi esittää kehittämis-

ideoita osoitteeseen: 
viestinta@heinola.fi

Luemme kaikki palautteet ja 
ne huomioidaan mahdolli-

suuksien mukaan.

OSBU
2024



Aukioloajat

Kirjasto
• Ma–to klo 9–19
• Pe klo 9–17
• La ja aatot klo 9–15
• Omatoimikirjasto joka päivä klo 6–22

Poikkeukset

• Pe 3.11. klo 9–15
• La 4.11. suljettu (pyhäinpäivä)
• Ke 8.11. suljettu (henkilöstön kehittämispäivä)

Uimahalli
• Ma klo 12–19.30
• Ti–to klo 8–20 
• Pe klo 12–19.30
• La–su klo 10–16

Aamu-uinti tiistaisin ja torstaisin
klo 6–8 kausikortilla.

Wibit -temppurata uimahallilla
20.–29.10.

Poikkeukset
• Ke 6.12. klo 10–16
• Ma–pe 18.–22.12. klo 12–19.30 (ei aamu-uinteja)

Savotta
Kaupungin asiakaspalvelu
• Ma–to klo 9–15.30
• Pe, aattoina klo 9–15

Avoin etätyö- ja kokoustila Spotti
• Ma–pe klo 8–15.30

Museot
• Ma suljettu
• Ti, to–su klo 11–16
• Ke klo 11–18

Kaupunginmuseo
• 30.9.–7.1. Kun isoisä lampun osti. Kolme nä-

kökulmaa valoon: Kustavilaisuus, öljylamput, 
Secto Design.

Taidemuseo

• 28.10.–26.11. Jenni Tieaho: ”Myrrys”. Veistoksia. 
• 9.12.–7.1. Heinolan taide 2023: Heinolan kuva-

taiteilijat ry:n vuosinäyttely.
 
Lääninkivalteri Aschanin talo
• 21.10. Kammotusten karnevaali: ohjelmaa 

Aschanin talossa ja pihapiirissä. 
• 2.11. klo 16–20. Himmelikurssi Paakarintuvas-

sa.
• 4.–5.11., 11.–12.11. ja 18.11. Ei unta silmäystäkään 

-teatteriesitys.
• 25.11. Joulunavaus.
• 9.12. Wanhanajan joulu. Ilmainen sisäänpääsy 

museokohteisiin.

Musiikkiopisto

• 21.10. klo 18–21. Kammotusten karnevaali. 
• 7.11. ja 30.11. klo 19. Oppilasilta.
• 4.12. klo 18.30. Oppilasilta. 
• 7.12. klo 19. Suomalaisen musiikin ilta.
• 8.12. klo 18. Laulajien joulukonsertti Heinolan 

kirkossa.
• 14.12. klo 18. Joulukonsertti.

Muut tapahtumat
• 21.10. klo 18–21. Kammotusten karnevaali 

Maaherranpuiston ympäristössä.
• 1.11. klo 13. Kaatumisen ehkäisy -tilaisuus 

WPK-talolla.
• 7.11. klo 18. Tarinoita Heinolasta WPK-talolla.
• 11.11. klo 15. Heinola Big Bad ja Tapiola Big 

Band solistina Johanna Försti Heinolan lu-
kiolla. 

• 25.11. klo 10. Joulunavaus Heinolan torilla.
• 6.12. klo 13. Itsenäisyyspäivän juhla Heinolan 

lukiolla.
• 9.12. klo 10–13. Wanhanajan joulu WPK-talon 

pihalla.
• 31.12. klo 18. Ilotulitus Rantapuistossa.

Kirjasto
• Digiopastusta ilman ajanvarausta keskiviik-

koisin klo 12–13 ja ajanvarauksella tiistaisin 
klo 13–15. Varaukset: p. 044 769 4177.  

• Ikääntyvien yliopisto klo 14–16:  
• 25.10. Aika. Tila. Liike. Valokuvaaja Elina 

Brotherus.

Tapahtumat • 1.11. Nälkävuosista koronaepidemiaan – 
160 vuotta suomalaisia talouskriisejä. 
Professori Roope Uusitalo.

• 15.11. Rikostutkimustaidon historiaa. Tie-
tokirjailija, komisario Mikko Porvali.

• 13.12. Musiikki elämän voimavarana. Pro-
fessori Suvi Saarikallio.

• Lukupiiri klo 17-18.30:
• 14.11. Nuorten ja nuorten aikuisten suo-

malainen kirjallisuus 2000-luvulla.
• 12.12. Kirjoja kirjoista.

• Kirjailijavierailu tiistaina 31.10. klo 18-19.  
Leena Lehtolainen.


